A décidé, en vertu des pouvoirs qui lui avaient été conférés par la délibération de 
l'assemblée extraordinaire des actionnaires de la dite société en date du 17 mars 1930 
ci-dessus énoncée.  

Qu'il y avait lieu d'augmenter le capital de la société de 960.000 francs (neuf cent 
soixante mille francs) au moyen de l'émission de 1.920 de 500 francs chacune à 
souscrire en numéraire et à libérer en totalité lors de la souscription.  

III. — Suivant acte reçu par Me  René VALÈS, notaire à Oran, le 26 mars 1930, le 
délégué du conseil d'administration de la Société anonyme des « Glacières de Raz-el-